
SOFT DRINKS
NƯỚC NGỌT
Pepsi        
Pepsi Light    
7up  
Soda                         
Tonic        
Red Bull                       

55.000
55.000
55.000
55.000
55.000
55.000

FRESH FRUIT JUICE
NƯỚC ÉP TƯƠI
Lime Juice
Nước Chanh

Watermelon Juice
Nước Dưa Hấu

Pineapple Juice
Nước Thơm

Passion Fruit Juice
Nước Chanh Dây

Fresh Coconut Juice
Nước Dừa Tươi

Mango Juice
Nước Xoài

Orange Juice
Nước Cam

75.000

75 000

75.000

75.000

75.000

75.000

75.000

BEER
BIA
Larue Smooth                         
Sài Gòn                                    
Tiger                                        
Heineken                                 

65.000
65.000
75.000
85.000

COFFEE
CÀ PHÊ
Vietnamese Black Coffee
Cà phê đen Việt Nam         

Vietnamese Coffee With Condensed
Cà phê sữa Việt Nam               

Vietnamese Yogurt Coffee
Cà phê Sữa chua                      

Vietnamese Coconut Coffee
Cà Phê Dừa                         

Vietnamese Salt Coffee
Cà Phê Muối          

HOT COFFEE MACHINE
Cà phê máy

tea pot
trà ấm
Vietnam Lotus Tea 
Trà Sen Việt Nam

Pure Pepermint 
Trà Bạc Hà

Jasmine 
Trà Hương Nhài

Earl Grey
Trà Bá Tước

English Breakfast 
Trà Anh Quốc

Ginger 
Trà Gừng

Americano
Espreso
Cappuchino
Latte

85.000

85 000

85.000

85.000

85.000

85.000

MILKSHAKES
SỮA LẮC                       

Classic Vanilla
Sữa lắc Hương Vani Cổ điển
Vanilla I|C, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Vani, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

Chocolate Cherry 
Sữa lắc Hương Sô Cô La, Quả Anh Đào
Chocolate I|C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Sô Cô La, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

Strawberry Tropical Breeze 
Sữa lắc Hương Dâu Nhiệt đới
Strawberry I|C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream
Kem Dâu Tây, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo.

Banana Awesome
Sữa lắc Hương Chuối
Banana I|C, cherry, fresh milk, syrup, whipped cream
Kem Chuối, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo

SMOOTHIES
SINH TỐ                     
Mango A Go Go | Sinh tố Xoài
Mango , Passionfruit Juice, Yoghurt, Fresh Milk,
Condensed milk
Xoài, Chanh Dây, Sữa Chua, Sữa Tươi, Sữa Đặc

Aloha Strawberry | Sinh tố Dâu
Strawberry, Pineapple Juice, Yoghurt, Syrup, Fresh Milk
Dâu Tây, Thơm, Sữa Chua, Nước Đường, Sữa Tươi

Banana Good | Sinh tố Chuối
Banana, Orang Juice , Fresh Milk, Condensed Milk, Yoghurt
Chuối, Cam, Sữa Chua, Sữa Đặc, Sữa Chua 

MOCKTAILS                     

Peninsula Beautiful Danang
Orange Juice, Pineapple Juice, Vanilla Syrup
Cam, Thơm, Nước Si Rô Hương Vani

Virgin Pina Colada 
Pineapple Juice, Coconut Cream, Fresh Milk, Syrup
Thơm, Nước Cốt Dừa, Sữa Tươi, Nước Đường

Virgin Mojito
Mint Leaves, Lime, Sugar , Soda
Lá Rau Húng, Chanh, Đường Cát, Soda

Creamy Passion 
Pineapple, Orange, Passion, Coconut Cream, Honey
Thơm, Cam, Chanh Dây, Nước Cốt Dừa, Mật Ong

Sweet Heart
Fresh Milk, Pineapple Juice, Pandan Syrup
Sữa Tươi, Thơm, Siro Lá Dứa,

Have aSip
CLASSICO BAR

STILL AND SPARKLING WATER
NƯỚC SUỐI VÀ NƯỚC KHOÁNG CÓ GA

Aquafina 500 ml
Sanpellegrino 330 ml 

45.000
125.000

All prices are in ,000VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo ,000VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

75.000

75 000

75.000

75.000

75.000

75.000
75 000
75.000
75.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000

135.000


