

CLASSICO BAR

HAVE A Sip



STILL AND SPARKLING WATER
NƯỚC SUỐI VÀ NƯỚC KHOÁNG CỐ GA

Aquafina 500 ml	45.000
Sanpellegrino 330 ml	125.000

COFFEE
CÀ PHÊ

Vietnamese Black Coffee Cà phê đen Việt Nam	75.000
Vietnamese Coffee With Condensed Cà phê sữa Việt Nam	75.000
Vietnamese Yogurt Coffee Cà phê Sữa chua	75.000
Vietnamese Coconut Coffee Cà Phê Dừa	75.000
Vietnamese Salt Coffee Cà Phê Muối	75.000

HOT COFFEE MACHINE

CÀ PHÊ MÁY

Americano	75.000
Espresso	75.000
Cappuchino	75.000
Latte	75.000

TEA POT

TRÀ ẤM

Vietnam Lotus Tea Trà Sen Việt Nam	85.000
Pure Pepermint Trà Bạc Hà	85.000
Jasmine Trà Hương Nhài	85.000
Earl Grey Trà Bá Tước	85.000
English Breakfast Trà Anh Quốc	85.000
Ginger Trà Gừng	85.000

SOFT DRINKS

NƯỚC NGỌT

Pepsi	55.000
Pepsi Light	55.000
7up	55.000
Soda	55.000
Tonic	55.000
Red Bull	55.000

SMOOTHIES

SINH TỐ

Mango A Go Go Sinh tố Xoài	135.000
Mango , Passionfruit Juice, Yoghurt, Fresh Milk, Condensed milk Xoài, Chanh Dây, Sữa Chua, Sữa Tươi, Sữa Đặc	
Aloha Strawberry Sinh tố Dâu	135.000
Strawberry, Pineapple Juice, Yoghurt, Syrup, Fresh Milk Dâu Tây, Thơm, Sữa Chua, Nước Đường, Sữa Tươi	

Banana Good Sinh tố Chuối	135.000
-----------------------------	---------

Banana, Orange Juice , Fresh Milk, Condensed Milk, Yoghurt
Chuối, Cam, Sữa Chua, Sữa Đặc, Sữa Chua

MILKSHAKES

SỮA LẮC

Classic Vanilla	135.000
Sữa lắc Hương Vani Cổ điển	
Vanilla I C, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream Kem Vani, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo	

Chocolate Cherry	135.000
Sữa lắc Hương Sô Cô La, Quả Anh Đào	
Chocolate I C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream Kem Sô Cô La, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo	

Strawberry Tropical Breeze	135.000
Sữa lắc Hương Dâu Nhiệt đới	
Strawberry I C, Cherry, Fresh Milk, Syrup, Whipped Cream Kem Dâu Tây, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo.	

Banana Awesome	135.000
Sữa lắc Hương Chuối	
Banana I C, cherry, fresh milk, syrup, whipped cream Kem Chuối, Quả Anh Đào, Sữa Tươi, Nước Đường, Kem Béo	

MOCKTAILS

Peninsula Beautiful Danang	135.000
Orange Juice, Pineapple Juice, Vanilla Syrup Cam, Thơm, Nước Si Rô Hương Vani	

Virgin Pina Colada	135.000
Pineapple Juice, Coconut Cream, Fresh Milk, Syrup Thơm, Nước Cốt Dừa, Sữa Tươi, Nước Đường	

Virgin Mojito	135.000
Mint Leaves, Lime, Sugar , Soda Lá Rau Húng, Chanh, Đường Cát, Soda	

Creamy Passion	135.000
Pineapple, Orange, Passion, Coconut Cream, Honey Thơm, Cam, Chanh Dây, Nước Cốt Dừa, Mật Ong	

Sweet Heart	135.000
Fresh Milk, Pineapple Juice, Pandan Syrup Sữa Tươi, Thơm, Siro Lá Dứa,	

BEER
BIA

Larue Smooth	65.000
Sài Gòn	65.000
Tiger	75.000
Heineken	85.000

FRESH FRUIT JUICE
NƯỚC ÉP TƯƠI

Lime Juice Nước Chanh	75.000
Watermelon Juice Nước Dưa Hấu	75.000
Pineapple Juice Nước Thơm	75.000
Passion Fruit Juice Nước Chanh Dây	75.000
Fresh Coconut Juice Nước Dừa Tươi	75.000
Mango Juice Nước Xoài	75.000
Orange Juice Nước Cam	75.000



All prices are in ,000VND, inclusive of VAT and service charge
Giá trên được tính theo ,000VND, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ